

nat Karol Wojtyła i raz jako papież Jan Paweł II. „Papież Pięlgrym, który odwiedził w czasie swojego pontyfika- tu 130 państw świata, od-

msjonarstwa, siera- dzia. Odwiedził rodzin- ny kraj dziewięć razy. Każda z pielgrzymek wniosła w tre- czywistość naszego narodu

wstępne do albumu Słowo wstępne: biskup za- napisali również: biskup za- mojsko-lubaczowski Marian w tym, owocow

Kolejne laury dla kapeli ludowej



Kapela Ludowa z Gniweczyny wywalczyła III miejsce podczas festiwalu folklorystycznego.

GNIWECZYNA

Kapela Ludowa z Gniweczy- ny wraz z solistami po raz kolejny święci sukcesy. Tym razem zwojowała serca jurorów i słuchaczy III Rozto- czańskiego Festiwalu Kapel Ludowych w Zwierzynku.

Organizatorzy roztoczańskie- go festiwalu za cel obrali sobie pielęgnowanie i popularyza- cję folkloru ludowego. Zato- żeństwem jest także integracja kapel ludowych. W tegorocz-

nej imprezie udział wzięło 10 zespołów z Lubelszczyzny, a Podkarpacie i gminę Tryn- cza dumnie reprezentowała Kapela Ludowa z Gniweczyny wraz z solistami. Jury doceni- ła bogaty program, który za- prezentowała i nagrodziło ją miejscem na podium. Wyso- ka III lokata zagwarantowa- ła zespołowi też gratyfikację pieniężną, którą mogą prze- znaczyć na dalszy rozwój. To już kolejna czołowa nagroda kapeli w zmaganiach folklo- rystycznych.

AN

ŻYCIE PODKARPACKIE

Sportowo i rodzinie

FREDROPOL

Dni Gminy Fredropol upłynę

w tym roku pod znakiem

rywalizacji fair play. 6 sierpnia

odbędzie się Międzynarodowy

Turniej Piłki Nożnej Junio-

rów o Puchar Wójcia Gminy

Fredropol. W szranki staną Unia

W SKRÓCIE



Rozegrany zostanie także mecz towarzyski między Druży-

ną Wójcia Gminy Fredropol

a Drużyną Burmistrza Rudki.

Dla tych, którzy wolą biesiadę

– festyn rodzinny okraszony

bogatym programem artystycz-

Widziadła albo Brar w arbore



Stanisława Zacharko-Lagowska (Kiel

PRZEMYŚL

Arboretum w Bolestraszy- cach może pochwalić się nowymi obiektami z wikliny. Wypleciono je podczas Międzynarodowego Pleneru Artystycznego. Prace są ciekawe, opatrzone intrygu- jącymi tytułami.

Międzynarodowe plenery ar- tystyczne z wikliną w roli głównej organizowane są w Bolestraszycach od pięć- nastu lat. Z założenia impre-